του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 55 του 
ν.5083/2024 που διέπουν τη λειτουργία της Δημοτικής Επιτροπής. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αμυνταίου, κατά το έτος 2025 (01/01/2025 έως 
31/12/2025), πραγματοποίησε σαράντα τρεις (43) συνεδριάσεις (21 τακτικές και 22 
έκτακτες) και έλαβε τετρακόσιες ογδόντα δύο (482) αποφάσεις (477 ΟΜΟΦΩΝΑ και 
6 ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ), σε συνεργασία με τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου, όπως 
φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

α/α Πρακτικό 
Ημερομηνία 
Συνεδρίασης 

Σύνολο 

συζητηθέντων 
θεμάτων 

1 1ο 21/01/2025 Τακτική 19

[...]

Μακεδονίας και του Δήμου Αμυνταίου για την υλοποίηση 
της Πράξης «Ύδρευση Δ.Ε. Αμυνταίου και Αετού, Δήμου 
Αμυνταίου, από επιφανειακά υδάτινα σώματα και εσωτερικά 
δίκτυα οικισμών». 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΡΘΞΒΩΨΛ-ΞΓ0 

δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού 
των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)] 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

Α/Α 
Αρ. 

Αποφ. 
ΘΕΜΑ 

Λήψη 
απόφασης 

ΑΔΑ 

1 28 Διαγραφές από βεβαιωτικούς καταλόγους. ΟΜΟΦΩΝΑ 94ΠΜΩΨΛ-ΔΥ3 

2 116 Διαγραφές από βεβαιωτικούς καταλόγους.